Maciej Adamczak - Prezes Zarządu 

3 DANE O OBLIGACJACH 

3.1. Cel emisji 

Celem emisji obligacji jest pozyskanie środków na zasilenie kapitału obrotowego, przeznaczonego na bieżącą 
działalność Spółki.  

3.2. Wielkość emisji 

Emitent wyemitował 26.570 (dwadzieścia sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt) Obligacji, o łącznej wartości 
nominalnej 2.657.000 (dwa miliony sześćset pięćdziesiąt siedem tysięcy) złotych.  
Do obrotu na Catalyst wprowadzanych jest 26.570 (dwadzieścia sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt) 
Obligacji, o łącznej wartości nominalnej 2.657.000 (dwa miliony sześćset pięćdziesiąt siedem tysięcy) 
złotych.   

3.3. Wartość nominalna i cena emisyjna 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 100,00 (sto) złotych i jest równa cenie emisyjnej. 

3.4. Warunki wykupu 

3.4.1. Wykup w przyjętym terminie 

Wykup Obligacji nastąpi poprzez zapłatę przez Emitenta na rzecz każdego z Obligatariuszy kwoty